Fedissimas [Libidini] [bus] gra- tis. vel agunt vt vir. [Alciscuntur] quasi dicat volentes puniuntur. sed vim passe non. vt. ff. e. si vxoz. §. si quis plane.

Obmissa [Certa tem] [pora] vi. mē- sium. Sed quinquennium est conti- num. ff. quinquennium. §. e. iure mariti. [Transacta]. ff. ex qui cau. ma. si qua. [Effrenata] scilicet vsq; ad tempus predictum. Vel dic pre- finiendum a iudice. [pretendas] longo tempore.

Sic a [Adulterij] id ē stu- pu. Si ei cēt nupta: agere de adulterio. ff. e. si vxoz. glo.

Serui [Accusare] hodie est m̄fimonium vt scripsi. §. de incest. nup. l. cū ancilla. [Cū fedissimo] vide. §. de cōtrahē. r̄ committen. stipu. l. si quidem.

Et si libidie [Cum an] [cillas]. §. e. serui. sed agi serui corrupti. r̄ ac- Li.

Remis-
sio qm̄ fi-
at in deli-
ctis.

Expelle-
re vxorē
qm̄ liceat

18

Nota.

Liber Nonus.

quilei [Grauatam potius] ff. de his qui no. infa. l. ea.

¶ **Qm̄ alexandruz.**

Pone q̄ ticius accusabat alexā drū de adulterio. ⁊ alexander excipiebat de lenocinio. Ticius replicabat q̄ erat seruus. [Tra ordo] Sed quare non audir ad suā defensionem alexā derr: Dic q̄ ideo qz nedum accusator per hanc exceptionez repellitur: im̄mo punitur: vt ff. e. l. ij. §. si publico. Et ideo videtur q̄ si ad defensiones tantum proponat: q̄ possit excipere Et videtur h̄o. hoc notare i sūma. e. p̄. item repellit. Et no. q̄ ideo cuius actio pre fertur: quia est preiudicialis. §. ad. l. faut. de pla. l. preser ali as contra supra de ordi. iudi. l. fifi.

¶ **Cōmissum** [Matrimo nū] . ff. e. l. miles §. noīati supra. e. l. si de tuto.

¶ **Ita nobis** [Ambages] . ff. e. adulterij

Pone exemplum. [Leteris p̄scrip tiōib⁹] nisi sint eq̄ ⁊ a iure concessē. Hec ob. s̄. de iure mariti. ff. e. l. mar ti. §. ser mensum supra. e. abolitio nem. ff. e. si maritus §. si negauerit. e. ti. si vxor. §. iudex ⁊ §. finali. ⁊ l. denū ciāse. §. queritur. Et facit q̄ q̄uis consuetudo dicit q̄ contra iudica tum altera de tribus exceptionibus tantummodo admittatur: q̄ nichilo minus plures admittantur: si equus sit eas admitti vt exceptio falsi ⁊ ce tere similes. [Preter quinquēnū tē poris] supra. e. adulter post quinquē nium. [q̄ marito] ff. e. l. i. quasi p̄ to tum. [Illam etiam que] de qua su pra. e. si dum in tuo. [Versuti iuris] id est decipientis.

¶ **Que adulteriū** Id ē stu pruz: se cundum glo. [Vina] in quib⁹ est luxuria. ⁊ vide. s̄. si quis impera. male dixerit. l. i. [Familie] . ff. de libe. ho. exhi. l. demum. de verbo. signifi. l. p nunciatio. §. i nati. Alio modo sumi tur. ff. de. his qui sunt sui vel alie. iu.